
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 13 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

 

 

 ПРИКАЗ 

 
от  03.12.2024                                        № 1377/01-11 

 
                                                                                      

О  внесении изменений  
в  Положение о системе оплаты труда 
работников  МБОУ «СШ №13 с УИОП» 
     

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании 

изменений в параметрах и критериях оценки эффективности деятельности педагогических 

работников, в целях совершенствования системы оплаты труда работников МБОУ «СШ 

№13 с УИОП»   
           
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в  Положение о системе оплаты труда работников МБОУ «СШ 

№13 с УИОП» согласно приложению к данному приказу. 

2. Изменения в Положение о системе оплаты труда работников МБОУ «СШ №13 с 

УИОП» распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2024г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               Т.Н.Корнилова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель А.Г.Чупцова, 

специалист по кадрам 

 

 

 

 



 

 

 

Утверждаю         Принято 

Директор МБОУ «СШ №13 с УИОП»   на собрании трудового коллектива 

_____________Т.Н.Корнилова    протокол от 03.12.2024г. № 13 

Приказ от 03.12.2024г. №1377/01-11   Председатель ППО 

        ____________М.М.Филиппова 

 

                                      

Изменения, 

которые вносятся в Положение о системе оплаты труда  работников  

МБОУ «СШ№13 с УИОП»,  утвержденным приказом от 30.08.2024 

года №859/1/01-11 (с изменениями от 23.09.2024 №511/01-11, 25.11.2024 

№1310/01-11) 
 

 

1. В таблице 7 пункта 4.6 раздела IV:  

- строку 1.2 дополнить следующими абзацами: 

" 
1.2. Выплата за качество 

выполняемых работ 

В абсолютном размере, 

рассчитываемом в 

соответствии с 

локальным нормативным 

актом организации 

За особые достижения при 

выполнении услуг (работ) по 

факту получения результата в 

соответствии с показателями 

эффективности деятельности 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Единовременно в 

пределах 

экономии средств 

по фонду оплаты 

труда 

22 966,20 руб.  Проведение мероприятий по 

обеспечению деятельности 

советников директора по 

воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными 

объединениями в 

общеобразовательной организации 

(финансирование из федерального 

бюджета) 

35 921,50 руб. Проведение мероприятий по 

обеспечению деятельности 

советников директора по 

воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными 

объединениями в 

общеобразовательной организации 

(финансирование из окружного 

бюджета) 

595,04 руб. Проведение мероприятий по 

обеспечению деятельности 

советников директора по 

воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными 

объединениями в 

общеобразовательной организации 

(финансирование из городского 

бюджета) 

 

 

 


		2024-12-23T15:11:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №13 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	я подтверждаю этот документ




